
VĚTRNÍK, Inzertní měsíčník pro Dolní Posázaví. Náklad 9 200 ks. Vydavatel: Jiří Kučera. IČ: 71765387. Evidenční číslo: MK ČR E 18828.
Tel.: 603 43 43 40, e-mail: inzerce@vetrnik-inzert.cz. Vydavatel neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v uveřejněné reklamě a inzerci.

           
Reg ionální  inzer tní  nov iny  v ycházejí  v  část i  Posázav í  v  nákladu 9  200 k s  prav idelně 10x  do roka.  
Do sv ých schránek je  dostávají  f i rmy i  domácnost i  spadajíc í  pod pošty  v  J í lovém u Prahy,  Dav li,  Kamenic i, 
Kamenném Př ívozu a Týnci nad Sázavou. Pro objednání plošného inzerátu můžete použít e-mail inzerce@vetrnik-
inzert.cz č i  te l .  603 43  43  40.  Pro  bezp latné  z veřejňování  souk romých  řádkov ých  inzerátů  s tač í  zaslat e-mail  
na inzerce@vetrnik-inzert.cz  č i  SMS na 603 43 43 40.

15.ROČNÍK15.ROČNÍK

INZERTNÍ MĚSÍČNÍKINZERTNÍ MĚSÍČNÍK

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY NA POZICI: 

www.backer.cz 

» profesionální zaškolení
» flexibilní pracovní doba

OBCHODNÍ  
ZÁSTUPCE

TECHNIK  
PRO INSTALACE  
INTERNETOVÝCH  

PŘÍPOJEK

  
 POJĎTE ZA LEPŠÍ PRACÍ

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM100 za249

PROVOZOVATEL  
SLUŽBY  
CHYTRYINTERNET.CZ

volejte zdarma

800 40 30 20
internet@backer.cz   

www.chytryinternet.cz

NĚMCOVÁ
HOSTĚRADICE

7 7 5  2 3 8  0 7 07 7 5  2 3 8  0 7 0
www.uhlinemcova.cz

hnědé uhlí nízkosirnaté Ledvice - kostka,ořech1,ořech2
brikety -  nízkopopelnaté ekologické německé

koks (Jadwiga)
pytlované uhlí, štípané krbové dřevo

VĚTRNÍK
PROSINEC 2023

227 023 023uvtnet.cz

INTERNETU A TV
NEJLÉPE HODNOCENÝ POSKYTOVATEL

Nabízíme: • Bonusový systém • 5 týdnů dovolené • Svozová
doprava / příspěvek na dopravu • Příspěvek na stravování
• Příspěvek na penzijní připojištění • Cafeterie benefitů • A další …

Třísměnný/dvousměnný provoz
• TECHNIK VSTUPNÍ KONTROLY

– vhodné pro absolventy
• MECHANIK ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

– vhodné pro absolventy

Pro více informací kontaktujte Personální úsek:
telefonicky +420 317 972 249 / 317 972 210 / 317 972 233 nebo e-mailem jobs.benesov@bcs-ais.com.

mezinárodní společnost vyrábějící spínače a elektronické moduly pro vozy
značek Volkswagen, Audi, Škoda, Mercedes, Ford, Porsche, Bentley a další
světové automobilky HLEDÁ VHODNÉ KANDIDÁTY NA POZICE:

BCS Automotive Interface Solutions s.r.o., Jana Nohy 2048, 256 01 Benešov

BCS Automotive Interface Solutions s.r.o.
BENEŠOV U PRAHY

Pružná pracovní doba
• KOORDINÁTOR ŘÍZENÍ ZMĚN

A NOVÝCH PROJEKTŮ
• SPECIALISTA DODAVATELSKÉ KVALITY

Aktuální seznam volných pozic na webové stránce: www.bcs-ais.jobs.cz.

 Zimní kurz (začíná 2. ledna, přihlásit se můžete i v průběhu)

- pro děti od cca 6 měsíců do cca 10 let
- 13 lekcí po 30/45 min. (dle věku dítěte)
- přijďte se podívat na zkušební lekci

- zkušené a oblíbené instruktorky
- bezpečný bazén s teplotou 31 °C
- možnost sauny (zahřátí dětí po lekci) 
- malé skupinky, max. 6-8 dětí
- individuální přístup
- plynulý chod náhrad
- zastávka u bazénu / 30 min. z Prahy
- soukromé parkoviště
- restaurace a hernička 

Dětský plavecký klubDětský plavecký klub
KKAAPPIIČČKKAA

KURZY PLAVÁNÍ
PRO RODIČE S DĚTMI

Místo konání:
Hotel Valnovka, Benešovská 102

Tel.: 603 512 710                                    www.klubkapicka.cz
E-mail: info@klubkapicka.cz              plavani.kapicka.cz

Veselé Vánoce
a šťastný nový rok 2024
vám přeje

 AGRO Jesenice u Prahy a.s.
Mrazírna Vestec

www.agrojesenice.cz  |  www.milujememrazene.cz



W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

  W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

   
 W

W
W

.V
ET

R
N

IK
-IN

ZE
R

T.
C

Z 
   

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

Řádková inzerce
• OPRAVY, ČIŠTĚNÍ A NÁTĚRY FASÁD, STŘECH,  

SVĚTLÍKŮ, OKAPŮ, KONSTRUKCÍ,  RIZIKOVÉ  KÁCENÍ A 
PROŘEZ STROMŮ, MYTÍ PROSKLENÝCH PLOCH, INSTALA-
CE ZÁBRAN PROTI PTACTVU, MONTÁŽNÍ PRÁCE, ZÁBRA-
NY PROTI SNĚHU, ODSTRAŇOVÁNÍ SNĚHU A LEDU ZE 
STŘECH A OKAPŮ,  SPECIÁLNÍ  VÝŠKOVÉ PRÁCE.  
KONTAKT 737 362 865, E-MAIL BAHNOPETR@ATLAS.CZ

•	 Prodám	zánovní	manželskou	postel	200x180,	nové	matrace,	světlé	dřevo.	
Cena	4	000,-	Kč.	Prodám	2	ks	střešních	nosičů	na	kola,	cena	5000,-	Kč.	
Tel.:	728	117	820

•	 Koupím	vojenskou	vzduchovku	vz.	47,	35	či	Slavia	631.	Děkuji	za	nabíd-
ku.	Tel.	721	112	733.

•	 Prodam	polystyrenove	zateplovaci	desky	1000x500x120mm,23ks	za	
50kc/ks	a	1000x500x100,12ks	za	45kc/ks.	Tel.	604	904	019

•	 Prodám	domácí	vodárnu	SIGMA.	Po	záruce.	Vodárna	je	k	prodeji	po	
opravě	-	výměna	motoru	za	nový.	Informace	a	cena	na	telefonu. 
Tel.:	705	330	768

•	 Kdo	daruje	vlnu	a	vlněné	svetry	na	vyparani	za	postovné	predem	diky 
tel	732	577	019	

•	 Koupím	Vojenskou	vzduchovku	vz.	47,	vz.	35	v	jakémkoliv	stavu.	Děkuji	
za	nabídku.	Tel.	721	112	733

•	 Nevidomá	dívka	prosí	o	pomoc.	Jmenuji	se	Ivona	a	jsem	od	narození	
nevidomá,	prodělala	jsem	dětskou	obrnu,	trápí	mne	epilepsie	a	alergie	na	
lepek	a	laktózu.	Chtěla	bych	touto	cestou	poprosit	o	darování	jakýchkoliv	
korálků,	či	jiných	výtvarných	potřeb.	Mou	velkou	radostí	je	vyrábět	různé	
výrobky,	ale	materiál	je	velmi	drahý,	a	tak	jsem	se	rozhodla	oslovit	širší	
veřejnost	o	pomoc.	Bydlím	v	Praze.	Všem	velmi	děkuji	za	projevenou	
snahu	mi	pomoci.	Ivona	Žílová	Telefon:	+420	720	180	167

•	 Koupím	předválečný	motocykl	v	jakémkoli	stavu.	Vhodný	k	renovaci,	
popřípadě	díly	na	tento	motocykl.	Tel.:	722	491	746

• PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET NA FLEŠKU NEBO 
DVD, LEVNĚ. TEL. 777 554 484

•	 Koupím	do	své	sbírky	mince	(pamětní,	sady,	tolary,	krejcary,	zlaté	i	
stříbrné	mince	)	medaile,	řády,	vyznamenání	a	Československé	bankovky.	
Platím	hotově,	ceny	dle	katalogu.	Tel:	722	722	108.

•	 Koupím	jakoukoliv	JAWA,	SIMSON,	MZ,	ČZ	či	PAV...	Děkuji	za	nabíd-
ku.	Tel.	723	971	027.

•	 Koupím	tovární	malotraktor	české	nebo	slovenské	výroby	VARI	-	TERA,	
AGZAT	a	MT	případně	TK	atd.	Může	být	i	nefunkční	nebo	poškozený.	
Tel.	604	226	234

•	 Z	pozůstalosti	po	letcích,	vojácích,	partyzánech,	četnících,	hasičích,	
skautech,	vysokých	funkcionářích	apod.	koupím	vyznamenání,	odznaky,	
průkazy,	písemnosti,	foto,	části	uniforem	apod.	Tel.	608420808

•	 Daruji	použité	škvárové	tvárnice	za	odvoz.	44x30x21.	Více	než	100	ks	
Jílové.	Tel.:	604	203	583

•	 Daruji	kartuše	do	inkoustové	tiskárny	Canon	pixma	C-551	XL	black	a	C	
551XL	Yellow.	Jílové	604	203	583

•	 Kdo	daruje	za	poštovné	vlnu	a	vlnené	svetry	na	vyparani	tel	732	577	019
•	 Koupím	do	sbírky	staré	pivní	láhve	s	litými	nápisy,	Sbírku	i	jednotlivé	

kusy,	Děkuji	za	nabídku,	Sběratel,	TEL:	732	170	454
•	 Koupím	tovární	malotraktor	české	nebo	slovenské	výroby	Vari/Tera/Ag-

zat,	MT,	TK	atd.	Může	být	i	poškozený.	Nabídněte	prosím,	děkuji.	 
Tel.	731	487	850

•	 Prodám	vrtačku	Narex	EV	513	D,	ještě	kvalitní	československá	výroba,	
plně	funkční.	Cena	1000,-Kč	Tel.:	604	203	583	 
Foto	na	www.vetrnik-inzert.cz

•	 Prodam	casti	kuchyne	Decodom,	vzdy	dekory:	cela-	vysoce	bila	leskla/	
korpus:	dub	Arlington

	 –	nepoužité:	čela	šuplat,	cena	600	kc	(puv.	1000	Kc),	cca	7	měsíců	pou-
žívané:	horní	skříňky	šířka	45	cm	-3	kusy,	a	dvojskříňka	šířka	60cm-1ks,	
korpusy	i	dvirka,	sestavené

	 korpus	horní	skříňka,	dvířka,	korpus	horní	skříňka	80cm,	dvířka	80cm	
původní	cena	celkem:	6	150	Kc	–	prodej	za	3	500	Kc		foto	na	www.
vetrnik-inzert.cz	jirka.150@seznam.cz

•	 Koupím	veškerou	předválečnou	dobrodružnou(brakovou)literaturu:	Verne,	
May,	Brand,	Nobody,	Tarzan..	atd.	Vázane,	brožované	i	sešity. 
tel.602	229	370,	pavlos96@seznam.cz

• SÍDLO PRO S.R.O., OSVČ V PRAZE OD 149KČ/MĚSÍC. TEL:  
728 991 247, WWW.SIDLOPROFIRMUPRAHA.CZ

•	 Koupím	staré	rodinné	fotografie	z	přelomu	19.	A	20.	Století.	Volejte	přímo	
731	472	508	nebo	pošlete	sms	a	zavolám	zpět.

WWW.VETRNIK-INZERT.CZ 
VAŠE INZERCE

SOUKROMÁ  
ŘÁDKOVÁ INZERCE 

ZVEŘEJŇOVANÁ ZDARMA

INZERUJTE NA STRÁNKÁCH VĚTRNÍKU

NASKENUJTE kód a hned inzerujte!!

NOVINKA na webu! Objednávejte e-mailem 

Zvýrazněte svůj soukromý  
řádkový inzerát fotografií  

www.vetrnik-inzert.cz/soukroma-inzerce/inzertni-noviny/ 

O D  L E D N A  N OV Ý  K U R ZO D  L E D N A  N OV Ý  K U R ZS TÁ L E  S E  M Ů Ž E T E  P Ř I H L Á S I TS TÁ L E  S E  M Ů Ž E T E  P Ř I H L Á S I T

NNIIII CCTTMM VV

OO ÍÍKK

H AV R A N

tel.: 736 659 492
www.kominictví - havran.cz

STAVBY KOMÍNŮ  

VLOŽKOVÁNÍ

ČIŠTĚNÍ

ROČNÍ KONTROLYtel.: 736 659 492

Provádíme veškeré STAVEBNÍ 
ZEDNICKÉ A MALÍŘSKÉ 
      PRÁCE 
• izolace    
• ploty a opěrné zdi  
• zámkové dlažby  
• zateplení fasád 
• výstavba a demolice objektů 
• rekonstrukce bytových jednotek

Tel.: 773 044 798 
E-mail: michalklivets@gmail.com

MARKÉTA PÁVKOVÁ
 739 486 533 / marketa.pavkova@re-max.cz 

Makléřka Markéta marketa_pavkova_remax

Realitní služby
all inclusive 

Vše nejlepší, hodně zdraví,  Vše nejlepší, hodně zdraví,  
    mnoho osobních    mnoho osobních
       a pracovních úspěchů v novém roce        a pracovních úspěchů v novém roce 
            přeje             přeje 

PF 2024

VĚTRNÍK
INZERTNÍ MĚSÍČNÍK


